Ipsemet Parochus decimas prædialatas ad horreum suum deferre debet, habet enim Ecclesiæ se cõpartitione decimarum tanquam usufructuaria, vel pensionaria, cui satisfit, si pensio fructuum solvuntur in loco, ubi res frugifera sita est, nisi aliter conventum aut consuetudo aliud obrineat.

NB. Non debent Villici, vel domini prædiorum

Ggg 5 fructus